

Velkommen til førskolegruppa

Å starte på det siste året i barnehagen kan ofte være spennende og fylt med forventninger. Barna skal endelig få være de største i barnehagen og kjenne på det å være litt "konger på haugen", og om bare ett år begynner de på skolen.



Rammeplanen sier b.l.a at det i barnehagen må legges til rette for at barn kan ta avskjed med barnehagen på en god måte, glede seg til å begynne på skolen, med en tro på egne evner og seg selv. Barna skal oppleve at det er en sammenheng mellom barnehage og skole og for å legge til rette for dette velger vi å ha førskolegrupper der vi vil arbeide med skoleforberedende aktiviteter.

5-6 åringen er fascinerende. En herlig alder. I denne perioden ser ofte dere foreldre og vi voksne i barnehagen forandring og vekst på mange plan. Tannfelling starter gjerne for fullt, kroppen vokser fort og ting som barnet tidligere mestret kan plutselig bli litt vanskeligere for en periode. Samtidig har barna gjerne fått et rikere ordforråd og de kan forholde seg til mere kompliserte tema og begreper. De spør, er interessert i nye ting og leken utfolder seg i mere avanserte samspill. De liker å bli engasjert og har mange gode innspill, tanker og ideer å komme med.

Førskolegruppene blir avdelingsvis og vi rullerer slik at vi er sammen i lokalene til KFK hver tredje uke, tirsdag, onsdag og fredag.

Uke 35 Smilehullet. Marion blir med.

Uke 36 Øyeblikket. Magnhild blir med.

Uke 37 Skattekammeret. Kristina blir med.



I tillegg er Ann-Kristin med i alle gruppene.

De ukene barna ikke har førskoletrening på Kfk, blir det jobbet med aktuelle tema for 5-åringene på avdelingene.

Viktige fokusområder dette året blir innen:

- ❖ Sosialkompetanse, selvregulering
- ❖ Selvstendighetstrening
- ❖ Språk og matematikk



Hva vi legger i dette vil vi komme tilbake til i senere skriv. Det blir viktig for oss å jobbe med samholdet i gruppa, at hvert barn kjenner seg trygg og ser det unike i seg selv og de andre. Kan vi glede hverandre, ha det gode blikket på hverandre, invitere andre i lek, ytre egne ønsker samtidig som en er lydhør for andre? Denne kommende måneden vil fokuset vårt være her.

Samtidig vil vi jobbe med lyttesansen vår. Dette er et ledd i barnas språkutvikling. Det å kunne høre konsentrert-altså lytte- og kunne skille lydene fra hverandre, er viktig for oppbygging av språket. Vi gjør øvelser som å kjenne igjen kjente lyder uten å se, fks klippe med saks, rive i papir o.l. etter hvert øver vi på å bestemme hvor en lyd kommer fra og huske noen lyder i rekkefølge. Ved å gjøre barna oppmerksomme på ulike nyanser av lyd, kan det bli lettere for dem å fange opp ulikhetene de senere møter i form av språklyder og bokstavlyder

Vi starter dagen 09.15 med en felles samling. Der vil vi presentere dagen for barna, trekke kalender, be månedens bønn, syng litt og lære oss månedens regle/rim. I tillegg vil vi trekke dagens stjerne. Ett barn blir i spenning trukket fram for de andre, vi synger for han/hun, sier fine ting og de får en klisterstjerne på hånda si. Etterpå jobber vi med aktuelle tema som vi tilnærmer oss på forskjellige måter.

Nå håper vi på en fin høst og gleder oss masse til å få være ilag med denne fine bukett av fem-åringer.

